לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, לא שוכנעתי שיש בחלופה שהוצגה כדי להשיג את תכלית המעצר, דהיינו - לאיין את רמת המסוכנות הגבוהה הנלמדת מעובדות כתב האישום ונסיבות ביצוע המעשים לכאורה, והן לאיין את החשש להימלטות מן הדין, בשים לב, כי המבקש הינו תושב הרש"פ ולחובתו הרשעות קודמות בעבירות ביטחון. בנוסף, הן מהטעמים שעמד עליהם ב"כ המשיבה, ועל כן דין הבקשה לעיון חוזר נדחית.

**ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**